
RADA GMINY k 
5 A W E ó W

UCHWAŁA NR XXXV/266/2021 
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmian do załącznika uchwały Nr XXIV/152/2012r. z dnia 25 kwietnia 2012 r. o nadanie 
w Statucie Gminnej Jednostki Wod-Kan Ksawerów w Ksawerowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378.), oraz art. 3 ust. 1, oraz art. 24b. ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028.). uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Jednostki Wod-Kan Ksawerów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV 
/152/2012 Rady Gminy Ksawerów z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Jednostce 
Wod-Kan Ksawerów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 pkt 1 lit. i) zmienia się i otrzymuje brzmienie: „wnioskowanie do organu regulacyjnego
o ustalenie stawek za odprowadzanie ścieków do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej”.

2) § 3 ust. 1 pkt 3 lit. j) zmienia się i otrzymuje brzmienie: „wnioskowanie do organu regulacyjnego
o ustalenie stawek za dostarczanie wody z gminnej sieci wodociągowej”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów

Arkadiusz Jędrzejczyk

Id: 80AB2BA5-7739-4988-807E-E8259F9E5868. podpisany Strona 1


